
 

 

 

 

 

  

PANEVĖŽIO SPORTO VIDURINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

 

                                                                ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO 

 

                2014 m. rugpjūčio 29  d. Nr. V- 25 

                              Panevėžys 

  

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 16 str. 1 d. (Žin., 1996, Nr. 

84-2000; 2006, Nr. 4-102), Panevėžio sporto vidurinės mokyklos direktoriaus 2014 m. balandžio 28 

d. įsakymu Nr. V-3 „Dėl Supaprastintųjų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“, patvirtintomis 

Supaprastintųjų viešųjų pirkimų taisyklėmis: 

    1. S u d a r a u  Viešųjų pirkimų komisiją Panevėžio sporto vidurinės mokyklos viešiesiems 

pirkimams atlikti: 

    Komisijos pirmininkas - Angelė Marcinkevičienė, direktoriaus pavaduotoja ūkiui ir 

administracijai, 

    Komisijos nariai: 

          Neringa Stanynienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

          Jūratė Oškeliūnienė, raštinės vedėja, komisijos sekretorė. 

         2. N u r o d a u komisijai pradėti darbą nuo 2014 m. rugsėjo 1 d. 

         3. T v i r t i n u  Viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamentą (pridedama). 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                   Jūratė Pauliukienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


